
 

 

 

DIGITÁLNÍ VODOVÁHA 

Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Technické údaje: 

Rozsah měření: 4x90° 

Dělení:   0,05° 

Přesnost měření: +/-0,1° 

Napájení:   baterie 9V 

 

Funkce tlačítek: 

O... Level zapnutí vodováhy, na displeji svítí ikona LEVEL, vypnutí. 

 

Tilt%  stisk aktivuje funkci měření sklonu v %, další stisk funkci ruší. 

 

Hold  stisk při měření zmrazí na displeji naměřenou hodnotu pro snazší odečtení, 

  opětovný stisk funkci zruší. 

Bevel  stiskem se nastaví relativní 0 pro měření úkosu, pro návrat do režimu  

  absolutního měření stiskněte na 3 vteřiny O...Level. 

Laser  stiskem se aktivuje laserový paprsek, po dalším stisku zhasne. 

 

Varování: 

Chraňte oči před laserovým paprskem. 

Nikdy nemiřte laserovým paprskem na jiné osoby, do zrcadla, apod. I paprsek o malém 

výkonu může způsobit nevratné poškození zraku. 

Zajistěte skladování přístroje mimo dosah dětí. 

 

 

 

www.kmitex.cz 

Novovysočanská 537/31, 190 00  PRAHA 9 

http://eshop.kmitex.cz 

+420312283921 

http://eshop.kmitex.cz/

